
ОДЕСЬКА М ІСЬКА РАДА  
ДЕП АРТАМ ЕН Т ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

<13. С&. _ 2023 Одеса №

Про підсумки проведення І (районного) 
етапу та фіналу міських змагань з футболу 
«Одеська ш кільна футбольна ліга» 
у 2022/2023 навчальному році

Відповідно до наказу Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради від 03.04.2023 №  43 «Про проведення І (районного) етапу міських 
змагань з футболу «Одеська шкільна футбольна ліга» у 2022/2023- 
навчальному році», з метою сприяння формуванню здорового способу життя 
підростаючого покоління, розвитку і популяризації футболу серед школярів 
з урахуванням карантинних обмежень в умовах воєнного стану з 17 квітня 
по 17 травня 2023 року відповідно до Регламенту міських змагань з футболу 
«Одеська ш кільна футбольна ліга» Департаментом освіти та науки Одеської 
міської ради спільно з Управлінням з фізичної культури та спорту 
Одеської м іської ради та громадською спілкою «Одеська обласна футбольна 
асоціація» проведений І (районний) етап міських змагань з футболу «Одеська 
шкільна футбольна ліга» (далі -  Ш кільна футбольна ліга) серед команд 
закладів загальної середньої освіти за територіальним принципом у районах 
міста на базах стадіонів закладів освіти. У змаганнях взяли участь 25 команд 
старшої та молодш ої вікових категорій від Одеських ліцеїв № №  6, 28, 31, 41, 
49, 51, 60, 67, 78, 86, 100, «Лідер», «М ихайлівський», «Європейський», 
ЗОШ  № №  26, 61, НВК № 125, гімназій № №  18, 110. За результатами 
І (районного) етапу Ш кільної футбольної ліги визначилися команди- 
фіналісти: молодш ої вікової категорії (2011-2021 р.н.) Одеських ліцеїв 
№№  31, 28, «Європейський», «М ихайлівський»; старш ої вікової категорії 
(2009-2010 р.н.) Одеських ліцеїв № №  6, 86,49; ЗОШ  № 61.

Фінальні змагання та визначення переможців відбулися 19 травня 
2023 року на вбазі стадіону Одеського ліцею №  73. На підставі рапортів 
арбітрів громадської спілки «Одеська обласна футбольна асоціація» 
у міських змаганнях з футболу «Одеська шкільна футбольна ліга» у 2022/2023 
навчальному році переможцями стали команди:
М олодша вікова категорія (2011-2021 р.н.)
I місце - Одеського ліцею «М ихайлівський»;
II місце - Одеського ліцею «Європейський»;
III місце - Одеського ліцею № 28.



Старша вікова категорія (2009-2010 р.н.):
I місце - Одеського ліцею № 49;
II місце - Одеського ліцею № 86;
III місце - Одеського ліцею № 6.

■ Володарем «Кубку мера» переможця ф інальної гри міських змагань 
з футболу «Одеська шкільна футбольна ліга» у 2022/2023 навчальному році 
стала команда О деського ліцею  №  49.

Під час урочистого закриття міських змаганнях з футболу «Одеська 
шкільна футбольна ліга» відбулось нагородження команд призерів та 
чемпіонів міських змагань.

НАКАЗУЮ:

1. Н агородити дипломом Д епартаменту освіти та науки О деської м іської 
ради команди закладів загальної середньої освіти за участь у міських 
змаганнях з футболу «Одеська шкільна футбольна ліга» у 2022/2023 
навчальному році:
- молодша вікова категорія -  Одеських ліцеїв № №  6, 41, 51, 60, 67, 78, 86, 
100, «Лідер»; ЗОШ  №  26; гімназій № 18, 110;
- старша вікова категорія -  Одеських ліцеїв № №  67, 51, 100; гімназії № 110; 
НВК № 125.

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти комунальної власності 
територіальної громади м. Одеси оголосити подяку педагогам-тренерам 
ш кільних команд, які взяли участь у міських змаганнях з футболу 
«Одеська шкільна футбольна ліга» у 2022/2023 навчальному році.

3. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти та 
науки Одеської м іської ради забезпечити висвітлення інформації про 
проведення фіналу змагань з футболу «Одеська ш кільна футбольна ліга». .

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
Чолак Валентину.

Директор Департаменту


